Проект
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О принятии имущества в собственность сельского поселения Мулымья, находящегося в муниципальной собственности Кондинского района»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Мулымья, письма комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района от 10.03.2015 г. № 1110 «О согласовании принятия имущества в собственность сельского поселения Мулымья», Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1.    Принять в собственность сельского поселения Мулымья имущество, согласно приложению к настоящему решению (далее именуемое «Имущество») в общей сумме 33626130,12 (Тридцать три миллиона шестьсот двадцать шесть тысяч сто тридцать) рублей 12 копеек.
 2. Начальнику социально-организационного отдела выполнить необходимые действия, связанные с принятием имущества в собственность муниципального образования сельское поселение Мулымья.
3.   Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов                                                            Е.А. Ботин
Исполняющая обязанности главы сельского поселения Мулымья
Н.В. Попова

с. Чантырья
«30» марта 2015 года
№ __
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
  сельского поселения Мулымья
       от  30.03.2015г. № ___
Имущество, которое принимается из администрации Кондинского района в собственность администрации сельского поселения Мулымья

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость,  рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Волгоградская ул., д. 5, п.Мулымья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 628231

	1.1
	Квартира № 1 (общая площадь  26,9  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  03.06.2014 86-АБ 767925
	1242924,15

	1.2
	Квартира № 2 (общая площадь  26,8  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  03.06.2014 86-АБ 767924
	1242924,15

	2.
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Мелитопольская ул., д. 4, д.Ушья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 628236

	2.1
	Квартира № 1 (общая площадь  50,2  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  20.12.2013 86-АБ 645255
	2319050,00

	2.2
	Квартира № 2 (общая площадь  50,8  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  20.12.2013 86-АБ 645256
	2319050,00

	3.
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Советская ул., д. 55, с.Чантырья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 628233

	3.1
	Квартира № 1 (общая площадь  35,4 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  23.09.2014 86-АБ 817039
	1671134,84

	3.2
	Квартира № 2 (общая площадь  38,8  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  23.09.2014 86-АБ 817038
	1814374,98

	4.
	Часть многоквартирного жилого дома (4-этажный, капитальный), в составе:
	Лесная ул., д. 45, д.Ушья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 628236

	4.1
	Квартира № 1 (общая площадь  50,4  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  16.12.2014 86-АБ 817555
	2469600,00

	4.2
	Квартира № 5 (общая площадь  50,8  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.12.2014 86-АБ 817632
	2469600,00

	4.3
	Квартира № 13 (общая площадь  50,8  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  26.12.2014 86-АБ 817648
	2469600,00

	4.4
	Квартира № 15 (общая площадь  48,0  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.12.2014 86-АБ 817643
	2370816,00

	4.5
	Квартира № 17 (общая площадь  50,3  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  17.12.2014 86-АБ 816754
	2469600,00

	4.6
	Квартира № 19 (общая площадь  48,5  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.12.2014 86-АБ 817624
	2370816,00

	4.7
	Квартира № 21 (общая площадь  50,3 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.12.2014 86-АБ 817618
	2469600,00

	4.8
	Квартира № 25 (общая площадь  50,2  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.12.2014 86-АБ 817626
	2469600,00

	4.9
	Квартира № 40 (общая площадь  70,6  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.12.2014 86-АБ 817637

	3457440,00

	Итого

	33626130,12